
COPA FANATICI KART 125CC 16/06/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 19

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 6/16/2024  9:49:06AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  98.4100:36.34996 DIOGO MAZON (Expert)  10 20 SP00:36.168 00:12:38.264 --- ---

2  98.2800:36.39899 KAIO DIAS (Expert)  6 20 SP00:35.997 00:12:39.207 00:00.943 00:00.943

3  98.0200:36.46121 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  7 20 SP00:36.169 00:12:41.917 00:03.653 00:02.710

4  97.7600:36.93868 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  8 20 SP00:36.119 00:12:43.481 00:05.217 00:01.564

5  97.7600:37.33827 BRUNO MAZON (E. PLUS)  6 20 SP00:36.103 00:12:43.588 00:05.324 00:00.107

6  97.7600:37.94615 CAIO MURARI (E. Plus)  13 20 SP00:36.180 00:12:43.977 00:05.713 00:00.389

7  97.6300:36.7115 THIAGO JOAL (Expert)  9 20 SP00:36.256 00:12:44.745 00:06.481 00:00.768

8  97.3800:36.72486 FELIPE PEREIRA (Expert)  14 20 SP00:36.346 00:12:46.738 00:08.474 00:01.993

9  97.0000:36.72213 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  6 20 SP00:36.305 00:12:49.410 00:11.146 00:02.672

10  97.0000:36.75112 GUSTAVO GUISSI (Expert)  15 20 SP00:36.457 00:12:49.629 00:11.365 00:00.219

11  95.2600:37.20610 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  7 20 SP00:36.681 00:13:03.026 00:24.762 00:13.397

12  94.9000:37.6097 PAULO COY (E. Plus)  10 20 SP00:37.002 00:13:06.432 00:28.168 00:03.406

13  94.5400:38.68679 GUILHERME MARZOLA (EXPERT)  10 20 SP00:36.740 00:13:09.456 00:31.192 00:03.024

14  94.1800:41.76717 CLAUDIO COY (E. Plus)  9 20 SP00:36.735 00:13:12.217 00:33.953 00:02.761

15  93.2400:40.10026 BETO GORAYB (Expert)  9 16 SP00:36.622 00:10:40.801 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

16  94.5100:36.80738 GUSTAVO KABBARA (Expert)  12 13 SP00:36.430 00:08:33.580 -7 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

17  94.2200:36.79389 GINO TINCANI (E. Plus)  7 12 SP00:36.609 00:07:55.567 -8 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: KAIO DIAS (Expert)  (00:35.997 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº 38 - CONTRAMÃO DO BOX

ADV KART Nº 39 - CONTRAMÃO DO BOX

ADV KART N° 27 CONTRA KART Nº 15 NA VOLTA Nº 20.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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